別記様式第１号（第６条関係）

年 月 日

（あて先）内灘町長

（申請者）住 所

氏 名

連絡先

内灘町空き家利活用事業補助金交付申請書

内灘町空き家利活用事業補助金交付要綱第６条の規定により、関係書類を添えて申請します。

事業実施場所

(空き家所在地)
内灘町

賃貸借又は売買

契約締結年月日
年 月 日

対象事業

の概要
□ リフォーム工事 □ 解体工事

対象事業

に係る経費
円 （Ａ）

補助申請額 円
（Ａ）×50％（千円未満切捨）

空き家 上限30万円
旧耐震空き家 上限50万円

対象事業

工事完成年月日
年 月 日

入居（予定）年月日 年 月 日

※添付書類 （確認欄）
① 申請者の住民票の写し

② 空き家の賃貸借又は売買に係る契約書の写し

③ リフォーム工事又は解体工事に係る見積書又は契約書の写し

④ 工事完成前後の写真（リフォーム工事の場合、改修箇所が分かるもの）

⑤ リフォーム工事又は解体工事に係る領収書等の写し

⑥ 建物の登記事項証明書

⑦ 誓約書（別記様式第２号）

⑧ その他

□
□
□
□
□
□
□
□

別記様式第２号（第６条関係）

誓 約 書

年 月 日

内灘町長

内灘町空き家利活用事業補助金の交付申請をするにあたり、次のことを遵守・履行し、不

正に補助金を受給しないことを誓約します。

また、審査に必要な個人情報、町税の調査を町が実施することに同意します。

（１）補助金の交付申請に際し、偽りその他不正な行為がないこと。

（２）反社会的勢力又は反社会的勢力と関係を有する者でないこと。

（３）内灘町空き家利活用事業補助金交付要綱第９条の規定により、補助金の取り消しを

受けた時は、受給した補助金を速やかに返還すること。

（申請者）

住 所

氏 名

※必ず申請者本人が署名してください。

別記様式第３号（第７条関係）

第 号

年 月 日

様

内灘町長

内灘町空き家利活用事業補助金交付決定兼確定通知書

年 月 日付けで交付申請のあった内灘町空き家利活用事業補助金については、次の

とおり交付を決定し、額を確定したので、内灘町空き家利活用事業補助金交付要綱第７条の規定によ

り通知します。

記

補助金の交付決定額 金 円

別記様式第４号（第８条関係）

年 月 日

（あて先）内灘町長

（請求者）住 所

氏 名 ㊞

内灘町空き家利活用事業補助金交付請求書

年 月 日付け 第 号で交付決定及び額の確定通知のありまし

た、内灘町空き家利活用事業補助金について、下記金額を交付されるよう、内灘町空き家利活用事業

補助金交付要綱第８条の規定により請求します。

記

１ 請求額 金 円

２ 振込指定口座

振込先

金融機関

預金種目 口座番号

フリガナ

口座名義

（申請者）